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Om GolfWalk.com
GolfWalk er den virtuelle golfbane på nettet. Du kan  finde
GolfWalk på www.golfwalk.com eller gennem www.web-
walk.dk.

Først vælger du hvilken golfbane, du vil se. Dernæst
vælges et hul ud fra en 3D tegning af hele golfbanen. Når
man så er nede på det enkelte hul, kan man ”gå” dette hul
eller hele banen igennem ved hjælp af interaktive panora-
ma film(VR). Hver golfbane består af ca.70 VR film.

I en oversigt vil du kunne finde videos af forskellige typer
slag, gode råd, undervisning mv. De enkelte klip vil også
være at finde på de huller, hvor de er aktuelle.
Eksempelvis hvis man ”står” i et VR foran green, men
med en bunker imellem, vil man kunne klikke på en film,
der netop forklarer, hvordan dette slag kan udføres.



Praksis
GolfWalk er delt op i to hoved aktiviteter, henholdsvis
som et selvstændigt website der er indgangsvinkel til
flere golfbaner. Samtidigt er GolfWalk basis for enkelt-
stående baneløsninger, der henvender sig direkte til
brugeren på vegne af sponsorer eller klubber.

I sin tilstand som enkelstående løsning kan GolfWalk
anvendes som tillæg til et allerede eksisterende golfsite,
eksempelvis et sponsorsite.GolfWalk kan også anvendes
med klubspecifikke informationer, som decideret website
for en golfklub. Vælges den sidste løsning kræver det
naturligvis et antal sider, der er umiddelbart tilgængelige,
og hvor der ikke kræves særlige browser teknologier eller
stilles særlige krav til båndbredden.
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Sponsorer
For brugeren er det muligt at gå videre til sposorens infor-
mationsmateriale i form af et tematiseret aktivt site eller
direkte til sponsorens primære site.

• Høj eksponeringsværdi for sponsorens brand baseret 
på GolfWalks nytænkning og eksklusivitet.

• GolfWalk er en direkte vej til kommunikation med et 
attraktivt markedssegment.

• GolfWalk er et værdifuldt værktøj for golfspillere der vil 
orientere sig i forbindelse med ferier, ture og turneringer
eller bare for oplevelsens skyld.

• GolfWalk kan for eksempel tilpasses til anvendelse i 
forbindelse med promotion af  turneringer og events.

• GolfWalk kan ligeledes være tilgængelig på en info-
stander eller på CD/DVD. Det være sig i klubhuset hos 
sponsorens virksomhed, eller…
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3D kort - med et 360˚ interaktivt
panorama billede ved hvert punkt.
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Filmklip
Du vil kunne finde videos af forskellige typer af slag, gode råd,

undervisning mv. De enkelte klip vil også være at finde på de

huller, hvor de måtte være aktuelle. Eksempelvis hvis man ”står”

i et VR foran green, men med en bunker imellem, vil man kunne

klikke på en film, som  forklarer hvordan dette slag skal udføres.
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Priser

Du kan finde mere information på internettet. Der kan
også rettes henvendelse direkte til os.

Tlf:    8613 4027
Mobil:    4063 4027
E-mail:    info@golfwalk.com

www.golfwalk.com/product
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QuickTime
QuickTime er det eneste plugin/player, som både kan vise VR-
panorama, film og animationer. 

VR-panorama opleves teknisk set som illustreret i billedet til ven-
stre herfor. Dog således at man kun ser et udsnit af billedet i den
valgte synsretning. Synsvinklen kan ændres ved at klikke og
trække i VR-filmen. Ved at klikke på en pil i græsset er det muligt
at ”gå” videre til næste VR-panoramafilm. 
QuickTime lader sig automatisk og gratis installere ved første
besøg på GolfWalk.

• Over 175 millioner har QuickTime installeret. 
• 80 millioner nye downloads siden april 2001. 
• Over 150 Digital kameraer benytter QuickTime.
• Over 20000 CD-ROM produkter/spil benytter sig af QT.
• Der findes flere sites med QuickTime end Mediaplayer og 

Realplayer sites tilsammen.



Om WebWalk.dk

Den grundlæggende idé bag webwalk er muligheden for at opleve
et interaktivt miljø, skabt på basis af fotografiske optagelser.

På webwalk.dk findes der i øjeblikket mere end 700 VR-panora-
mafilm. Panoramafilmene er fra ca. 100 forskellige virksomheder
samt gader og torve mv. 

På udvalgte steder findes der film, VR-panoramafilm med retnings-
bestemt lyd, VR-video med levende billeder og lyd. Der findes også
en del interaktive objektoptagelser, hvor brugeren selv  kan dreje et
objekt rundt og betragte det fra en ønsket synsvinkel.

Hovedparten af det nuværende materiale er optaget i Århus og
omegn. Der vil løbende blive tilføjet yderligere matreriale fra andre
lokaliteter.

Samarbejdspartnere:  Tourist Århus og  aarhus.dk.

Gader & Torve      Kunst & værksteder      Butikker      Restauranter      Cafeér      Natteliv     Hoteller & ferie      Virksomheder      Tøjbutikker     Sport



Boldsen Industriel Design

Boldsen Industriel Design er egentligt startet som en traditionel industriel design
virksomhed. Med denne baggrund har vi derfor en ganske anden indgangsvinkel
til interaktive medier end et internet- eller reklamebureau.

Vi anvender en stor del af vores tid på at udvikle nye løsninger, der i øvrigt
teknisk/kreativt/designmæssigt er langt foran, hvad man umiddelbart kan finde på
webwalk. Udover hvad man kan finde på webwalk.dk, udvikler vi også temati-
serede sites, der grundlæggende bygger på de samme teknologier, men har sit
eget liv, og derfor ikke nødvendigvis vil optræde i sammenhæng med webwalk. 

Vi beskæftiger os dog også stadig med industriel design, og i den forbindelse
indgår 3D modelering og visualisering som en helt naturlig del. Nogle af vores
fremtidige VR-sites vil da også indeholde en kombination af VR-optagelser og 3D.

Vi adskiller os blandt andet fra andre internet leverandører ved, at vi ikke går efter
laveste fællesnævner (båndbredde eller computer) for at tækkes alle nuværende
brugere af Internettet. Denne holdning grunder i, at vi designer web løsninger, der
er fremtidsrettede med en stor andel af ”rich media” indhold, der giver en mere
interaktiv og visuel oplevelse, end der typisk ses på internettet.


